73
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ

●結線がハンダ式のため専用工具なしに作業が行えます。
高信頼性ネジロックのセントロコネクタ
・ 相手側コネクタにもM3.5のネジロック金具がついていることを
確認してからご使用ください。
・14芯は生産されておりません。
外形図 （単位：mm）D
B C
A
ロックネジ
2 -M3.5×0.6ネジ
9.
1以
下
型番 芯数 A B C D E F ¥通常単価 重量
g1～9個
57-20240-D35-CG 24 54.7 46.78 36.1 46.78 40.1 46.78 1,524 16.9
57-20360-D35-CG 36 67.7 59.74 49.1 59.74 53.0 59.74 1,663 20.0
57-20500-D35-CG 50 82.8 74.85 64.1 74.85 68.2 74.85 1,871 25.4
型番 芯数 A B C D（適用ケーブル仕上外径） ¥通常単価 重量
g1～9個
57-30240-D76 24 54.7 21 41 11.1×9.8 1,306 36.0
57-30360-D76 36 67.7 23 43 13.9×9.8 1,504 46.7
57-30500-D76 50 82.8 25.4 45.4 17.0×9.8 1,633 57.7
旧A3064 仮0000
1個単位
1個単位
第一電子工業